Ident-Nr. 32467-912

Modell $S30.045.097.WM

Abmessungen
Breite auBBen
Tiefe auBen
Hohe auBen
Breite innen
Tiefe innen
Hohe innen

995,00 mm
470,00 mm
482,00 mm
942,00 mm
419,00 mm
414,00 mm

Die nutzbaren Innenabmessungen kénnen je nach Innenausstattung abweichen.

Gewichte / Lasten
Gewicht Leerschrank
Maximale Belastung

Lufttechnik
Abluftanschluss

mind. Abluftmenge 10-fach
Differenzdruck bei 10-fach

Farbgebung / Oberflache
Farbcode Korpus

Farbe Korpus

Oberflache Korpus

Farbcode Tiiren/Schubladen
Farbe Tiiren/Schubladen
Oberfliche Tiiren/Schubladen

Allgemeine Informationen
Anzahl der Tiiren

Gesamttiefe bei gedffneten Tiiren
Zolltarifnummer

07/2023

75 kg
150 kg

75 NW
2 m3/h
1 Pa

RAL 7016
Anthrazitgrau
Glatt

RAL 7016
Anthrazitgrau
Glatt

2
920 mm
94032080

Sicherheitsschrank S-CLASSIC-30
Modell $30.045.097.WM, in Anthrazitgrau (RAL 7016)

Sichere und vorschriftsmdBige Lagerung entziindbarer
Gefahrstoffe in Arbeitsrdumen. Typ-30-Sicherheitsbox

zur Wandmontage - Perfekt fiir die Verwendung in
Werkstdtten / in der Industrie dank einfacher und flexibler
Wandmontage oberhalb von Werkbdnken

Funktion / Konstruktion:

* Robust und langlebig: stabile, pulverbeschichtete Stahlblechkon-

struktion

Einfache Selbstmontage: Sicherheitsbox inklusive Konsole und

Befestigungsmaterial

» Leichte Handhabung: zwei selbstschlieBende Flugeltiren (im
Standard nicht abschlieRbar)

» Keine unbefugte Benutzung: optional abschlieRbare Version
mit Profilzylinderschloss (nur in Verbindung mit Schrank bestellbar,
nachtrégliche Schlossmontage ist nicht maglich)

» Be- und Entliiftung: integriertes Be- und Entliiftungssystem zum
Anschluss (NW 75) an eine technische Abluft

asecos® GmbH
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*) Hohe mit Profilzylinder (optional)

Weitere Informationen finden Sie unter www.asecos.com

07/2023 asecos® GmbH




